
B i, niil
H) AVNJMFSTO PRAHA
MAGIS I RA I* HLAVNÍHO MFSTA PRAHY
Odbor sixíalnjcli včci

ii iiii'mnppeswizT
Č j MHMP 225524/2020 

Výtisk č 1

TW*l

OBJLDNAVKA OBJ/82/05/000405/2020C. CE-S

Objednávka je uzavírána ve smyslu $ 2“ a $5) 2akona 0. 154 2016 Sb . i» zadávání veřeiných zakázek, v plamem 
znční. V souladu *c zákonem í 89 2012 Sb . občansky zákoník, ve zním p02děj5eth predpUd se akceptaci teto 
objednávky zakládá dvoustranný -.mluvní vztah mezi Obiednaíelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizoval předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu

Datum vystavení:' 31.1.2020 Cř$l0 VZ sutŠirtov-Jn

| Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené PhDr. Tomášem 
Kli necky m,
ředitelem odboru sociálních věci 
MHMP
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praho 1

Dodavatel Dobrá rodina o.p.s.

sídlo: i sídlo: Klimcotská 1246/1 
110 00 Praha 1

bankovní
spojeni:

bankovní
spojeni:

'cisto účtu: číslo účtu

DIČ: CZ00064581 24286664 DIČ. C 7.699004766ICO U0Q64581 ICO'
kontaktní 
osoba: 
tel. spojenr

kontaktní 
i osoba: 
tel. spojeni' \ 
fax- 
e-mail:

fax
e-mail:

1 Název zakázky: Objednávka odborné přípravy v programu PRIDE a psychologického posouzeni 
 zad a telil o náhradní rodinnou péci.

Předmět plnění: Zajištění odborné přípravy k přijetí dítěte do rodiny v programu PRIDE u žadatelů 
o náhradní rodinnou peci pio účely zprostředkováni osvojení, pěstounské péče či 
pěstounské péče tta přechodnou dobu dle ust § 2" a ust. § 27a zákona č 359/1999 Sb.. 
o sociálně-právní ochraně děti. \e znění pozdějších právních předpisů, a současné 
zajištění psychologické vyšetření tčelito žadatelů včetně těstově diagnostiky. Jmenný 
se/nam konkrétních žadatelů o náhradní rodinnou péči bude Dodavateli 
Objednavatelem k zajištěni uvedených aktivit předaň.

Cena za předmět plněni bez DPH:
I;V»W ,'C J řiiywvi# nt ifvhm 11 :;<)n kujc vtfiťr? nákL/di
I Winui*lť x^uihiew ••• miiv/',i«ii tcaicaíípiwJinviu p/wuij

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
< DPH biuk u''im\'inu poďf plutu) < h Duhvich přťifoťui
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: nej později do 10. 12. 2020
Místo plnění:

184.000 Kč

Kč

21 dnít

Klunentská 1246/1, 110 00 Pra ha 1

ProučcK režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 SK.odani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. ni. jako osoba povinná kdani.

Stránku 1 z 2



IPRA HLAVNI MCSTO PRAHA 
MAGISTRÁT Hl AVNÍHO Mř.STA PRAHY 
Odbor sociálních včti

PRA
PRA
PRA

Platební podmínky:
1. C en a ?a p ředin řt p I n čn i b udc účtov ána Obj cd n ate) i na základě \ v sta ve nehoda ňo vé ho dok lad u (fa ktury) a uh ra/c n a 

bankovním převodem na účel Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře)
2. V y sLtvený d ano v < doklad (faktu ra) m u$ i ©b$a ho vat 11 á I ež i rn stí ve s my <s I u zakona č. 23 i ;2 0Q4 Sb . o dan i i p ridané 

hodnoty a náležitosti podle ^ 435 občanského zákoníku
3 V y stav eny d aň o v y dok) ad {fa kt ui a) bu d e d ále obsahov at p ředmčt a t islo obj ed n av k y mi sto a ternu n p Inčn I % č etné 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, príp výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
fáklurv apod.).

4 V případč. žc faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, jc Objednatel oprávnén daňový 
doklad (fakturuj vrátit Dodavateli k oprav é/doplnéní V takovém případč .ve přeruš plynuti IhCity splatnosti a nova 
Ihůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového do kladu/faktury objednateli.

Odlil podmínky:
1. Smluvní stran v této objednávky výslovné souhlasí »tim. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidencí 

smluv (CBS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřemé přístupna a která obsahuje údaje o lejich účastnících, 
předlitém, číselné omáčeni této objednávky, datum jejího podpisu a ieji text.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvede ne % této objednávce nep ovážu |í za obchodní tajemství vc smyslu 
$ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek

3. Smluvní strany tělo objednávky výslovné sjednávají, že uveřejní ní této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 3 40/2 01 ^ S b., o /v lášt n íc h pod jm i ti kae h uč i nnost i né kte r> c li s m I u v. u veřej ho ván t céchto smluv a o reg i stru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl m. Praha.

4 Tato objednávka sc vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž cti obdrží Obiednatel a icden Dodavatel
5 Tato objednávka rnúžc byt ménéita nebo zrušena pouze písemné, a ro v případč zmčn objednávky číslovanými 

dodatky, klere musí byt podepsany obéma smluvními stranami.
6 Dodav ale I j e pov inen doruč it akce ptač i teto obj edn áv ky Obj ed natel 1 obratem, av šak n ej po/d éj i do 15 ka lend ařt> íeh 

dnúodc dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká
Sm luvni sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předaním předmětu plném dk této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve v vái 0.05 % z maximální cen v předmětu plném včetnč DPH stanovené v teto objednávce, a to za každý 
započaty kalendářní den prodlení až do řádného spi nim teto povinnosti

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni

V Praze dne:

jí /. x ;. AC
Za Objeti na tele: ’

PhDr. Tomáš Klioccký
ředitel odboru sociálních věci

Dodával cl akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze tluc: y
č N *

Za Dodavatele:

Stranka 2 z 2


